
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                 

23 июня 2022 года                                                                                          № 40 

 

                                                          г. Жердевка 

                      
 О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального 

имущества, утвержденный решением Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 03.12.2021 г. № 68 «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества на 2022 год» 

 

         Рассмотрев письмо администрации района от 10.06.2022 года № 11-

10/1563 о внесении дополнений в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества, утвержденный решением Жердевского 

районного Совета народных депутатов от 03.12.2021 г. № 68 «Об 

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

на 2022 год», заключение постоянной комиссии по социально-

экономическим вопросам, 

 

                  Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

       1.  Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального 

имущества, утвержденный решением Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 03.12.2021 г. № 68 «Об утверждении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества на 2022 год» согласно 

приложению. 
 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

            Председатель Жердевского районного 

            Совета народных депутатов                                                         С.В. Саблин 

 

 

 

 
                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение 

                                                                            к решению Жердевского районного                

                                                                            Совета народных депутатов 

                                                                            от 23 июня 2022 года № 40 

     
 

 Дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества, 

утвержденный решением Жердевского районного Совета народных 

депутатов от 03.12.2021 г. № 68 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2022 год»                                                                         

 

№ Наименование объекта Адрес местоположения Планируемые 

доходы 
(руб.) 

1   Земельный  участок, 

площадью 170000 кв.м., 

категория земель: земли 

сельскохозяйственного 

назначения,  вид 

разрешенного использования 

— сельскохозяйственное 

использование. Кадастровый 

номер: 68:03:1407001:35. 

Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область,    

Жердевский район, Шпикуловский  

сельсовет,  земельный участок № 35А 

641576рублей 

(без учета НДС) 

2   Земельный  участок, 

площадью 52000 кв.м., 

категория земель: земли 

сельскохозяйственного 

назначения,  вид 

разрешенного использования 

сельскохозяйственное 

использование.  Кадастровый 

номер: 68:03:1413002:18 

 

Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область,   

Жердевский район, Шпикуловский 

сельсовет,  земельный участок № 18Д. 

210950 рублей 

(без учета НДС) 

3  Земельный  участок, 

площадью 30000 кв.м., 

категория земель: земли 

сельскохозяйственного 

назначения,  вид 

разрешенного использования 

- сельскохозяйственное 

использование.  Кадастровый 

номер: 68:03:1413001:21.  

Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область,   

Жердевский район, Шпикуловский  

сельсовет, земельный участок № 21В. 

121702 рублей 

(без учета НДС) 

4  Земельный  участок, 

площадью 20000 кв.м., 

категория земель: земли 

сельскохозяйственного 

назначения,  вид 

разрешенного использования 

— сельскохозяйственное 

использование.  Кадастровый 

номер: 68:03:1413002:17.  

Адрес (местоположение): Российская 

Федерация, Тамбовская область,   

Жердевский район, Шпикуловский  

сельсовет, земельный участок № 17Д. 

81135 

рублей(без 

учета НДС) 

 

                Итого:                                                                              1055363 рублей 


